

«TASDIQLAYMAN»

Yakkabog'tuman tibbiyot birlashmasi

Boshlig'i: S. Jurayev

Yakkabog'tuman Tibbiyot birlashmasi

TEXNIK VAZIFA

Yakkabog'tuman Tibbiyot birlashmasida issiqovqat bilan la'mi Hash ishlariga

TANLOVNING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu bo'lim tanlov (konkurs) mavzulariga oid tanlov qoidalariga va tanlov xujjatlarini o'qib o'tirish uchun boshqaruvchilarning ma'lumotlari yoki taqab va nazorat chiqariladi

№	Texnik vazifa mazmuni	Vazifalarga izox
1	Buyurtmachi:	Yakkabog'tuman Tibbiyot birlashmasi
2	Tanlov mazmuni yoki nomi:	Yakkabog'tuman
3	Tanlov o'tkazilgan joy	Yakkabog'tuman Чумич 2-уй
4	Aloqa uchun shaxs:	Bozorov Maqsud
5	Tanlov o'tkazilgan joy	O'zbekiston Respublikasi To'var-xomashyobirjasi https://etender.uzex.u77
6	Tanlov shartlari	Muqobilik shaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik simillar, shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari tanlov shartlari qabul qila olmaydi.
7		1. Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov shartlari qabul qila olmaydi: a) tanlov shartlari bilan tanlovdan oldin axborot portalidagi joylashtirilgan tanlov xujjatlarini elektron nusxasini o'qib o'tirish (ko'chirish); b) tanlov xujjatlar shartlariga muvofiq tanlov xujjatlarini topshirish. 2. Qo'yilgan shartlarni qabul qila olmaydi: qaytadan ko'rilinish, tugallanish yoki bankrotlik bosqichini boshidan kechirayotgan; "Buyurtmachi" bilan suhbat uchun hakamlar komissiyasiga qatnashayotgan; Insofsiz ijrochilarning yagona ro'yxatiga kiritilgan; soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash bo'yicha qarzdorligi bor; 3. Buyurtmachi qo'yilgan shartlarni qabul qila olmaydi: Ishtirokchi to'g'ridan-to'g'ri yoki vositali
	Tanlovni o'tkazish sharti	
		tarzda buyurtmachining yoki boshqaruvchilarning imzasi va boshqaruvchi tomonidan qabul qilinadi

		igayokisobiq xodimiga davlat xaridari jarayonida biron-bir harakatni amalga oshirish, qaror qabul qilish yoki biron-birtaniov taomii inqo'llashgata'sirko'rsatish maqsadida har qandavshakldagi mukofot, ishga olishni yoki har qandavqimmat bahobuyumyokixizmatko'rsatish nitaklif cjlilgan, berganyokibungaro bo'igantaqdirda; ishtirokchi adolatsiz taniovu ustunligiga egabo'lsayoki qommg azidbo'igan manfaatlar to'qnashuvimavjud bo'lsa.
8	Taniov taklif va uning rasmiylashtirish tartibi	<p>1 Portaldae'ion qilingan taniovishtirokchilari. O'z taklifini muloqatda bildirgan taniovishtirokchilarning ro'yxatini taqdim qilish va ularning taniovishtirokchilik shartnomasini imzolash tartibi.</p> <p>2 Taniovishtirokchilarning takliflarini elektron imzosi bilan ishtirokchi vakolatli shaxs tomonidan taqdim qilish tartibi.</p> <p>3 Ishtirokchining taniovtaklif buyurtmachimmg taniovkomissiyasi tomonidan talab sifatida elektron imzosi bilan taqdim qilinish tartibi.</p> <p>4 Taniovishtirokchisi: taqdim qilinayotgan inqilab uchun zarur hujjatlarining haqiqiy va ishonchli taqdim qilinishini ta'minlash uchun zarur hujjatlar taqdim qilinishi.</p> <p>5 Taniovtaklif taniovtanlovi sharihi va imzosi bo'lgan vaqo'yidagi inqilab uchun zarur hujjatlar taqdim qilinishi: xizmatning nomlanishi, xizmatko'rsatish qiymati, yakuniy summa, to'lov shartlari, taklifning amal qilish muddati va h.z.</p> <p>6. Narxga oid takliflar mavjudligi taqdim qilish tartibi: Narxga oid taklif va narxlar jadvalini taqdim qilish uchun zarur hujjatlar taqdim qilinishi va inqilab uchun zarur hujjatlar taqdim qilinishi.</p>
9	Taniov buyicha takliflarni baxolash vaqti	Taniov taklifini kuzrib chiqish muddati 3 ishktidan ortiq emas
10	Sharmomnmbajarish uchun kafolatning ta'mini ta'minlash tartibi	Taniovtanlovi natijalarini buyicha aniqlangan ish narxining 3% miqdorida
11	Buyurtmachilarning taniovtanlovi buyicha taklif qilsa, inqilab uchun zarur hujjatlar taqdim qilinishi	Issiqovqat bilan fam inlash rejasiasosklla (Oymaoybcilanganganisbatan)
12	Tanlovgalakkillar beriladigan shartlar:	O'zbek
13	Moliyala'stirish manbai:	Byudjicimabiag'larixisobidan
14	Tudovvatyutasi	O'zbekiston Respublikasi so'mi

Yakkabog'tuman tibbiyot birlashtirish tashkilotining

iqtisodiy va umumiy masalalar buyish aurinbosari:

iqtisodchi:

Bosh xisobchi

B. Toshpulatov

N. Xidirov